
한벗재단 북경관광(4박 5일)� 일정

일자일자 지역지역 교통편교통편 시간시간 일 정일 정

1일

(10/12

수)

인천

북경

아시아나

항공/

저상버스

10:00

14:00

15:00

17:00

18:00

인천공항 집결 /� 출국 수속

인천 국제공항 출발 /� 북경 향발

�북경 공항 도착(현지 시각)�

� 호텔 도착 /� 오리엔테이션

�체크인 및 저녁식사

숙박 :� Vienna� International� Hotel 조 :� 없음 중 :� 기내식 석 :� 북경오리

2일

(10/13

목)

천안문

/자금성

/이화원

저상버스

(휠10,

일반

24석)

08:00

09:00

12:00

13:00

17:00

21:00

호텔 조식 후 저상버스 탑승(30~40분 소요)�

천안문 통해 자금성 입장

자금성 후문 집결,� 중식

이화원으로 이동(1시간~1시간 30분 소요)

이화원 관람 후 석식 장소로 이동

석식 후 호텔 이동

숙박 :� Vienna� International� Hotel 조 :� 호텔식 중 :� 도시락 석 :� 호텔식



3일

(10/14

금)

만리장성

/서커스

저상버스

(휠10,

일반

24석)

07:00

10:00

11:00

15:00

17:30

20:00

� 호텔 조식 후 저상버스 탑승

�만리장성 이동(2시간~3시간 소요)

� 만리장성 케이블카 탑승

�중식 후 만리장성 공원 산책(전망대)

� 시내로 이동(3시간 소요)

북경 서커스 관람(1시간 30분)

석식 후 호텔 이동

숙박 :� Vienna� International� Hotel 조 :� 호텔식 중 :� 만리장성 내 석 :� 자유식



4일

(10/15

토)

왕부징

/북해공원

/스챠하이

저상버스

(휠10,

일반

24석)

09:00

10:00

12:00

13:00

�

17:00

18:00

20:00

� 호텔 조식 후 저상버스 탑승

�왕부징거리 이동

�개인 쇼핑

�중식 후 북해공원 이동

�북해공원 관람

�스챠하이 거리 인근 석식

�스챠하이 밤거리 구경

�호텔 이동

숙박 :� Vienna� International� Hotel 조 :� 호텔식 중 :� 자유식 석 :� 자유식



5일

(10/16

일)

북경

인천

아시아나

항공/

저상버스

10:00

11:00

12:30

16:20

19:20

20:30

호텔 조식 후 체크 아웃

베이징 공항 이동

공항에서 매식(한국 식당)

수속 후 면세구역 자유시간

베이징 출발 /� 인천 향발

인천 공항 도착

해산

조 :� 호텔식 중 :� 공항 매식 석 :� 기내식

한벗재단 북경관광 금액 1인 85만원

포함 사항

항공료(항공 세금 등 포함)

숙박비(2인 1실 더블,� 트윈,� 4박,� 조식 포함)

교통비(저상버스,� 5일)

식비(중식 4식,� 석식 4식)

관람비(자금성,� 이화원,� 만리장성,� 서커스,� 북해공원)

통역 2명(조선족 대학생)

여행자 보험

불포함 사항
비자 발급비용 35,000원(대행 가능)

개인적인 비용

v 상기 일정은 현지사정에 의하여 다소 변동 될 수 있습니다.�


